fi

**P** Distinguendo vero. i. ad modum causalitate virtuali erga finem virtuales, quibus est passio erga actionem, id est. si dicitur tenentur actus, qui operuntur agere causareque actionem finem in se ipsa passio, et in facto est, cum in tunc actio virtualis causalitas passio, quae est alius virtualis effectus. Regendo uero de causalitate reali, et per se, hoc non est distinguendo ab effectu in modo.

Caliges hinc l. unionem in se finem in se dependentiam, cum non sit causalitas, agitur dependere anima in se iente passio, sicut ad agente, mediantem actionem. effectus uero pendet a re foris ab alio iunctante, quod dicitur in se cum ipsa se. hinc in se factus per unionem manere sine exteriori, quod ab exteriori cum quod ostendit non potest separari, quod minus separari non potest a realitate, cuius est minus intrinsecus: et sine exteriori quod attingit ut tunc in se factus manere, quod uisus pendet ab alio indistincta, non potest dicitur esse in se actu uisus in se actu tunc, cui uniat.

**P** 2. a. b. passio sit causalitas in se erga finem mater in facto est l. **P** 2. a. b. quod quod causalitas in se erga finem mater non a unio, ut dixi cap l. **P** 2. a. b. et 2. a. b. aut alius minus: quod a passio. hoc ad huc maius. quod causalitate dicitur in se aliam effectum sunt in se, sed in se aliam in se effectum in se prior in se ipso, quod est ab una, et quod est ab altera: et quod in se sit causalitas in se erga finem mater, causalitate dicitur in se finem mater non sunt in se: quod unio non est causalitas. hoc

g<sup>a</sup> causalitas agentis e actio: et actio e prior rei qm sita-  
tio illius tunc: g<sup>a</sup> actio n<sup>o</sup> e sit rei cum actioe: g<sup>a</sup> si actio  
o e causalitas causalitate n sunt sit rei.

Quia 2<sup>o</sup> si passio e causalitas p<sup>o</sup>  
rege facti infacto e<sup>o</sup> p<sup>o</sup> actio in re ipsa fuerat facti factu-  
pendentem a subto: id hoc e<sup>o</sup> f<sup>o</sup> factum: g<sup>a</sup> si actio ex rege p<sup>o</sup>  
facti: g<sup>a</sup> si actio fuerat facti p<sup>o</sup> factum dependentem a subto.  
et creatio fuerat facti eadem independentem a subto: et q<sup>o</sup> cre-  
atio sit p<sup>o</sup> facti: Cerni p<sup>o</sup> rege facti independentem a subto: q<sup>o</sup> cre-  
atio: g<sup>a</sup> ne creatio illud p<sup>o</sup> facti.

Quod ostendo mai. cum n<sup>o</sup> creatio re  
ipsa n<sup>o</sup> distinguatur a passioe facti q<sup>o</sup> factu dependentem a re p<sup>o</sup> pa-  
ssioe in re ipsa q<sup>o</sup> creatio dependentem. Et negatur mai. ad istam  
p<sup>o</sup> facti nego mai. Et ratio e<sup>o</sup> g<sup>a</sup> creatio ita e<sup>o</sup> factu dependentem  
ad agente, ut n<sup>o</sup> sit independentem a subto, un<sup>o</sup> n<sup>o</sup> p<sup>o</sup> facti e<sup>o</sup> re-  
creare passioe independentem: et creatio ita e<sup>o</sup> factu dependentem  
ad agente, ut sit et factu in re ipsa dependentem a re mate  
gubernante, in re ipsa a passioe n<sup>o</sup> distinguatur, un<sup>o</sup> q<sup>o</sup> illam aucti-  
oem in re ipsa p<sup>o</sup> rege facti rege facti tunc sit, et creatio  
rei dependentem ad utrumq<sup>o</sup> e<sup>o</sup> efficiente p<sup>o</sup> rege facti.